
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 27 maja  2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącej  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jaworze. 

Na podstawie art. 18b i art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 609)  i § 40 ust.1 załącznika do uchwały nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 5 grudnia 
2018 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jawor (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 6198) Rada 
Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji zostaje wybrana Anna Kozak.   
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1E7331-0852-4085-987A-51AA6648F2BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024  RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1


